
ZARZĄDZENIE NR 153.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz Zarządzenia Nr 152.2024 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 -794,20 205,80

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 -794,20 205,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 -794,20 205,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 746,00 -12 746,00 90 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 746,00 -12 746,00 90 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 746,00 -12 746,00 90 000,00

855 Rodzina 4 602 235,00 16 183,00 4 618 418,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 804 191,00 17 809,00 3 822 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 804 191,00 15 809,00 3 820 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 551,00 166,00 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

551,00 166,00 717,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 792,00 -1 792,00 69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 792,00 -1 792,00 69 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1



Razem: 57 677 793,42 2 642,80 57 680 436,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 664,00 0,00 331 664,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 864,00 0,00 208 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 72 500,00 10 000,00 82 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 304,00 2 000,00 36 304,00

750 Administracja publiczna 4 283 105,94 0,00 4 283 105,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 482,00 -3 000,00 247 482,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 677 466,84 0,00 3 677 466,84

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 000,00 -9 368,00 4 632,00

4260 Zakup energii 130 000,00 9 368,00 139 368,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00 3 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 000,00 48 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 -794,20 205,80

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 -794,20 205,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -294,20 205,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 557,12 0,00 542 557,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 271 827,05 0,00 271 827,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 691,05 -3 000,00 44 691,05

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 3 000,00 28 000,00

Razem: 40 047 490,02 -794,20 40 046 695,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 365 725,89 0,00 1 365 725,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 443 804,00 2 403,38 446 207,38

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 403,38 17 403,38

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 948,00 -2 403,38 6 544,62

4300 Zakup usług pozostałych 8 948,00 -2 403,38 6 544,62

85295 Pozostała działalność 361 900,89 0,00 361 900,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 439,90 -6,00 67 433,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 6,00 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 -200,00 8 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 792,97 2 101,20 4 894,17

4300 Zakup usług pozostałych 30 602,02 -1 000,00 29 602,02

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

295,70 -295,70 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 883,54 -500,00 383,54

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 98,00 -98,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 7,50 -7,50 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 746,00 -12 746,00 125 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 746,00 -12 746,00 125 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 137 746,00 -12 746,00 125 000,00

855 Rodzina 4 253 605,24 16 183,00 4 269 788,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 804 191,00 17 809,00 3 822 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 319 865,00 15 809,00 3 335 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 940,97 100 940,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 582,00 1 059,03 8 641,03

85503 Karta Dużej Rodziny 551,00 166,00 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00 166,00 717,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 792,00 -1 792,00 69 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 792,00 -1 792,00 69 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1



Razem: 5 945 704,35 3 437,00 5 949 141,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 791 075,71 0,00 7 791 075,71

80101 Szkoły podstawowe 5 362 496,39 13 008,92 5 375 505,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 000,00 -15 000,00 616 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 2 000,00 57 000,00

4260 Zakup energii 380 373,53 6 000,00 386 373,53

4580 Pozostałe odsetki 46,64 8,92 55,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 837 149,41 20 000,00 2 857 149,41

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 001,72 -13 008,92 303 992,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 445,00 -13 008,92 207 436,08

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

96 932,14 -2 500,00 94 432,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 320,00 -2 500,00 65 820,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

691 471,36 2 500,00 693 971,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 607,00 2 500,00 482 107,00

Razem: 7 791 075,71 0,00 7 791 075,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 324 531,06 0,00 2 324 531,06

80104 Przedszkola 1 797 789,24 0,00 1 797 789,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 548,00 -2 300,00 217 248,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 300,00 2 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 102,00 2 000,00 29 102,00

Razem: 2 324 531,06 0,00 2 324 531,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 294 080,00 0,00 1 294 080,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 335 420,00 0,00 335 420,00

4430 Różne opłaty i składki 20 210,00 330,00 20 540,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -330,00 170,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

151 500,00 0,00 151 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 151 500,00 0,00 151 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 5 500,00 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -5 500,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 030,00 0,00 785 030,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 731 430,00 0,00 731 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 201,00 -200,00 15 001,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 200,00 200,00

Razem: 2 258 110,00 0,00 2 258 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5AD3-73C6-48B1-A4BB-EA82649492DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-11-18T11:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




